様式第3号(第6条関係)

西 総 検 第 5 4号

令和６年８月28日

 日本工営都市空間株式会社

沼津事務所長 鈴木 彰  様

西伊豆町長 星 野 淨 晋  印

指 名 停 止 通 知 書

 このたび、貴 日本工営都市空間株式会社 沼津営業所 が 契約違反 を行ったこと

は、誠に遺憾であります。

よって下記のとおり指名停止を行うこととしたので通知します。今後はこのような事態

が生ずることのないよう十分注意してください。

記

指名停止の期間 令和６年９月１日から令和６年１２月３１日まで

指名停止の理由

 西伊豆町が発注した令和５年度仁科浜地区津波等避難施設建設工事に伴う周辺家屋・工

作物事前調査業務委託に関し（西伊豆町業務委託契約約款第42条の２）の規定に基づき契

約解除に至り当町に不利益を与え契約解除に至ったため。